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Consolidagao Contabil

Valor em R$

Total Demonstrativo de Investimentos:
Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete):
Diferenca:

364.355,40
364.358,51
-3,11

Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total

Caixa

Titulos Publicos

Titulos Privados

Acbes

Operagbes Compromissadas
Opcdes

Contratos a Termo

Contratos de Futuros
Contratos de Swap
Operagbes com Participantes
Imoveis

Aluguel de Ativos

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Outros

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

364.355,40

02.224.354/0001-45
03.399.411/0001-90
06.301.947/0001-19
07.442.078/0001-05
09.093.819/0001-15
13.327.340/0001-73
20.230.719/0001-26

50.568,76
67.580,86
5.265,69
38.379,18
60.520,32
27.550,07
114.490,51



